关于“同济大学第七期精品实验项目”建设立项的通知
各学院（系）：
我校“第七期精品实验项目”建设立项的申报工作开始启动，现将有关事项通知如下，希望各学院（系）精心组织，认真做好本次精品实验项目建设立项工作。

一、建设目的
    以培养学生实践能力和创新意识为宗旨，以特色实验项目为切入点，开展精品实验项目建设。以精品实验项目进一步推动实验课程建设，以达到全面提升同济大学实验教学质量的目的。

二、建设内容
申报的精品实验项目必须是目前本科实验教学课程中的实验，内容要涵盖一定的知识面；至少给二届学生完整的开过此实验项目，要凝练特色、梳理积淀，反映实验教学特色。具体要求请详见附件2“同济大学精品实验项目建设指南”。
三、申报方式
1. 由学院（系）组织和动员，遴选出特色鲜明，教学效果好的实验项目报实验室与设备管理处；
2. 此次申报须通过实验教学管理信息系统网上申报，具体使用办法详见附件3“精品实验项目网上申报操作手册”。
3. 各项目负责人在网上填写“同济大学精品实验项目建设立项申请书”，并打印一份纸质申请书，交学院签字、盖章；同时准备相关支撑材料，相关支撑材料要求详见附件1“精品实验项目支撑材料一览”；
4. 学院（系）汇总立项申请书和申报材料，经分管院长（系主任）审核、签字、盖章，统一上报实验室与设备管理处。
申报事项即刻启动，截止日期为2014年5月26日。实验室与设备管理处将组织专家进行评审，根据实验项目的建设基础和规划确定第七期精品实验的建设项目。

 实验室与设备管理处

2014年5月12 日

联系人：李老师  史老师     电话：65984262  65987791
邮箱地址：shiliang@tongji.edu.cn   申报网站：http://shbc.tongji.edu.cn
附件：1、精品实验项目支撑所需材料一览

2、 同济大学精品实验项目建设指南
3、 精品实验项目网上申报操作手册